
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.08.2022                                                                                                                   № 920 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в состав городской межведомственной комиссии  
по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции, утвержденный  

постановлением администрации городского округа «Город Лесной»  
от 28.01.2021 № 53  

 
Во исполнение постановления Правительства Свердловской области               

от 28.10.2021 № 720-ПП «О координационной комиссии по ограничению 
распространения ВИЧ-инфекции в Свердловской области» и в целях осуществления 
организационных мер и контроля в сфере предупреждения распространения ВИЧ-
инфекции на территории городского округа «Город Лесной» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по 

предупреждению распространения ВИЧ-инфекции (далее – Комиссия), 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» 
от 28.01.2021 № 53 «Об утверждении состава городской межведомственной 
комиссии по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции», (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации городского округа «Город Лесной»                     
от 25.03.2022 № 301), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Комиссии Зудову Любовь Ивановну, заместителя 
директора государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения среднего образования «Профессиональный техникум                             
им. О.В. Терёшкина». 

1.2. Включить в состав Комиссии Шуклину Ксению Сергеевну, заместителя 
директора государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения среднего образования «Профессиональный техникум                             
им. О.В. Терёшкина». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Виноградову Е.А. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов 


